
 

  

 

 

 

LETNÍ POHÁR ŽEN – VK KARLOVY VARY 

8.6.-9.6.2024 
POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá VK Karlovy Vary z.s.  

MÍSTO KONÁNÍ  - Realistic beach aréna -  VK Karlovy Vary , Karlovy Vary, Západní 1824/71c 

KATEGORIE -  Ženy  

HERNÍ SYSTÉM  

Hlavní soutěž, standardní systém pro 24 týmů: Model „H24-2KO“: Hlavní soutěž se hraje ve dvou 
hracích dnech pro 24 týmů vyřazovacím systémem na dvě porážky dohrávaný formou semifinále, 
utkání o tře5 místo a finále.  

 Účast: min. 14  nejlepších týmů dle vstupních bodů na turnaj ABV dospělých, max. 1x DKA, max. 2x 
DKP, max. 1x DKM a 6  týmů z kvalifikace  

 Organizace: První hrací den se prvních 30 utkání se odehraje na 3 hřiš5ch, zbývajících 6 utkání (z 
celkového počtu 36 zápasů prvního hracího dne) se dohraje jen na 2 hracích hřiš5ch. Do druhého 
hracího dne postupuje 8 týmů a dohrávají se utkání č. 37 až 46. Druhý hrací den se rozehraje na 2 
hracích kurtech. 

Kvalifikace: Standardní model „Q16-KO“: pro maximálně 16 týmů vyřazovacím systémem o 6 
postupových míst, max. 1x DKA, max. 1x DKP, max. 1x DKM. 

ČASOVÝ ROZVRH – 

PÁ 7.6.2024 – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu ČVS – cca 14 
hod)  

SO 8.6.2024 – hlavní soutěž, začátek v 9:00 

NE 9.6.2024 – hlavní soutěž, začátek v 9 hod 

  



PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 3.6.2024 do 20:00 on-
line prostřednictvím VIS Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.  

Startovné: 900,- Kč / tým, účast pouze v kvalifikaci 700,- Kč / tým – platba při přihlášení a VIS 

VĚCNÉ CENY  

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6  

POČET KURTŮ  

kvalifikace – až hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt 

 hlavní soutěž  -      1. hrací den  3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt 

 

ŘEDITEL TURNAJE -  Mazůrek Michal, mail: vkkarlovyvary@gmail.com, tel: 725513676 

 UBYTOVÁNÍ  - penzion Hestie p.Rusnáková 605431197 

- Hráčky si zápasy řídí sami, zpravidla poražený tým. První kolo řídí týmy hrající až ve druhém kole. 
Dresy nejsou poskytovány pořadatelem, hráčky jsou povinny zařídit si hrací dresy dle HŘ. 

                     

UPOZORNĚNÍ- V NEDĚLI JE OBTÍŽNÉ SE DOSTAT DO AREÁLU AUTEM, PROSÍM O ZAPARKOVÁNÍ U KV 
Arény – je to cca 3 min k našim kurtům!!!!!!!     

GDPR: Na tomto turnaji bude zajištěn fotograf a kameraman za účelem propagace klubu, města Karlovy 
Vary apod., která bude zveřejněna na webových a facebookových stránkách, případně v tisku. 
V případě nesouhlasu s požitím záznamu je nutno toto nahlásit předem řediteli turnaje. 

 

 

 


